Toma público também aos interessados, que a empresa O 3 ARQUITETURA E

CONSTRUÇÕES LTOA CNPJ: 18.874.786/0001-31 em sessão pública realizada ãs 09:00 (nove horas)

do dia 11 (onze) de outubro de 2023, teve sua Proposta classificada e foi dedarada VENCEDORA

da Tomada de Preços n« 008/2023, com valor global de RS 2.985.350,91 (dois milhões,

novecentos e oitenta e cinco mil trezentos e cinquenta reais e novertta e um centavos).

Serrano do Maranhão, 11 de outubro de 2023.
JOSÉ FERREIRA DA SILVA FILHO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

Buriticupu/MA, 9 de outubro de 2023.
MARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIRO

[...]

de Serviços de Malharia e Confecções Em Geral, Para Atender \s Necessidades das

Diversas Secretarias do Município de Viana - MA. Proposta Vencedora: Z A SOARES, inscrita

no CNPJ sob n* 35.315.156/0001-46, com sede na RUA DOM PEDRO II, N» 72, BAIRRO

DEMOCRATA, Cidade de VIANA - MA. Proposta Final: RS 827.776,85 (oitocentos e vinte e

sete mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos).

EJCTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro Termo Aditivo. REF.; PARTES; MUNICiPIO DE GRAJAÚ (MA), através de sua

PREFEITURA MUNICIPAL e VEREDA CONSTRUTORA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA CNPJ;

14.421.488/0001-35, - OBJETO: Prorrogação de prazo do Contrato nâ 070/2022/PMG, que

[...]

CNPJ;06.0S3.847/0001-10,  para Contratação da

Instituição Sebrae-Ma Para Prestação de Serviços de Consultoria Especializada Em

Desenvolvimento Territorial e Políticas Públicas Por Meio da Aplicação do Programa Cidade

Empreendedora, no pagamento do valor total de RS 145.000,00 (cento e quarenta e cinco

mil reais), considerando que foram atendidas as prescrições legais pertinentes.

A Prefeitura Municipal de Penalva/MA torna público que, por razões de ordem

administrativa, fica adiada para o dia 19/10/2023, às 09:00h (horário de Brasilia), a abertura